Ззконодательное Собрание
И р кутс icqA^j ft л а сти

N° ПЗ
Дата-

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

25.12.2023 № 02-01-15366/23

на№ 01-33006/23 от 05.12.2023

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ГО-1293 «Об определении
категорий граждан, которые могут быть приняты в члены
жилищно-строительных кооперативов, и основания включения в списки
граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно - строительных
кооперативов» (далее - проект закона), внесенный прокурором Иркутской
области Ханько А.В., рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается, замечания и предложения
отсутствуют.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

060EC35E7D5A1273347AFDEC2D0I1706
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024 С уважением,

И.И. Кобзев

Торопова B.C.
8(3952) 707-286

(Законодательное Собрание!
И ркуткой^фбл астм

]Вх- №
Дата cL-> foL- SLTO

3 ИЗ М- Mi»HCT3Xj МпД0К